证券代码: 834026 证券简称: 武新股份 主办券商: 长江证券

武汉武新新型建材股份有限公司 关于召开 2023 年第一次临时股东大会通知公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、会议召开基本情况

(一)股东大会届次 本次会议为2023年第一次临时股东大会。

(二) 召集人

本次股东大会的召集人为董事会。

(三)会议召开的合法合规性说明

本次股东大会的召集程序符合《公司法》等相关法律、法规、规范性文件和 《公司章程》的相关规定。

(四) 会议召开方式

√现场投票 □网络投票 □其他方式投票 本次会议采用现场投票,以现场投票表决结果为准。

(五)会议召开日期和时间

1、现场会议召开时间: 2023年3月27日上午9:30。

(六) 出席对象

1. 股权登记日持有公司股份的股东。

股权登记日下午收市时在中国结算登记在册的公司全体股东(具体情况详见下表)均有权出席股东大会(在股权登记日买入证券的投资者享有此权利,在股权登记日卖出证券的投资者不享有此权利),股东可以书面形式委托代理人出席会议、参加表决,该股东代理人不必是本公司股东。其中,不包含优先股股东,不包含表决权恢复的优先股股东。

股份类别	证券代码	证券简称	股权登记日
普通股	834026	武新股份	2023年3月20日

2. 本公司董事、监事、高级管理人员及信息披露事务负责人。

(七)会议地点

武汉市青山区工人村特1号(武钢14号门内)公司会议室

二、会议审议事项

(一) 审议《关于提名刘洋先生为公司第三届董事会董事的议案》

鉴于公司第二届董事会任期届满,根据《公司法》和《公司章程》的规定, 现提名刘洋先生为公司第三届董事会董事候选人,经公司 2023 年第一次临时股 东大会审议通过后就任,任期三年。

(二) 审议《关于提名李亚光先生为公司第三届董事会董事的议案》

鉴于公司第二届董事会任期届满,根据《公司法》和《公司章程》的规定, 现提名李亚光先生为公司第三届董事会董事候选人,经公司 2023 年第一次临时 股东大会审议通过后就任,任期三年。

(三)审议《关于提名宋文博先生为公司第三届董事会董事的议案》 鉴于公司第二届董事会任期届满,根据《公司法》和《公司章程》的规定, 现提名宋文博先生为公司第三届董事会董事候选人,经公司 2023 年第一次临时股东大会审议通过后就任,任期三年。

(四) 审议《关于提名陈毓群生为公司第三届董事会董事的议案》

鉴于公司第二届董事会任期届满,根据《公司法》和《公司章程》的规定, 现提名陈毓群先生为公司第三届董事会董事候选人,经公司 2023 年第一次临时 股东大会审议通过后就任,任期三年。

(五) 审议《关于提名余金娇女士为公司第三届董事会董事的议案》

鉴于公司第二届董事会任期届满,根据《公司法》和《公司章程》的规定, 现提名余金姨女士为公司第三届董事会董事候选人,经公司 2023 年第一次临时 股东大会审议通过后就任,任期三年。

(六)审议《关于续聘中审众环会计师事务所为公司 2022 年度财务报告审计机构的议案》

公司聘请了中审众环会计师事务所(特殊普通合伙)担任公司2021年度财务报告审计机构,中审众环会计师事务所(特殊普通合伙)工作认真尽职,严格依据法律法规对公司进行审计,熟悉公司业务,表现出较高的专业水平,较好地完成了公司2021年度财务报表的审计工作。现拟续聘中审众环会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2022年度财务报告审计机构。

(七) 审议《关于拟变更公司经营范围并修订公司章程的议案》

(1)为规范公司营业执照经营范围内容,拟将公司经营范围变更如下:非 金属矿物制品制造;非金属矿及制品销售;非金属废料和碎屑加工处理;技术服 务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;具体内容以工商行 政管理部门登记为准。

因公司经营范围发生变更,需要对公司章程进行修订。现拟用章程修正案的 方式,对公司章程进行修订。

(2)根据党建工作总体要求纳入公司章程指导文本(用于党总支、党支部、设立董事会单位)应在公司章程总则中修改增加以下两条内容:

第十一条 根据《中国共产党章程》规定,在公司中设立中国共产党的组织。 党组织发挥领导作用,把方向、管大局、保落实。在公司改革发展中坚持党的建 设同步谋划、党的组织及工作机构同步设置、党组织负责人及党务工作人员同步 配备、党的工作同步开展。保障党组织的工作经费。

第十二条 党支部保证监督党和国家的方针、政策在公司的贯彻执行,支持股东、董事会、监事依法行使职权,参与公司重大问题决策,加强党组织的自身建设。本议案尚需提交股东大会审议。

提请股东大会授权董事会办理本次公司经营范围及修订公司章程相关事宜, 授权期限为股东大会审议通过之日起至本次公司经营范围及修订公司章程变更 事宜完成之日,不超过12个月。

(八) 审议《关于公司 2023 年度拟向银行等金融机构申请授信额度的议案》

鉴于公司 2023 年流动资金短缺,为落实完成公司年度经营计划,保证各项业务资金需求,公司 2023 年度拟向银行等金融机构申请总额度不超过人民币6,000 万元的综合授信额度(最终以各家银行及金融机构实际审批的授信额度为准)。授信种类包括但不限于票据贴现、银行汇票承兑一种或多种授信业务。具体使用金额公司将根据自身运营实际需求确定,授信可在年内循环使用。目前相关协议尚未签署,具体授信内容及担保方式以公司与银行等金融机构最终签订的合同为准。股东大会审议通过后,公司实际申请的授信额度未超过上述拟申请授信额度金额的,无需另行提请董事会或股东大会审批,直接由公司与银行及相关金融机构签署相关协议文件。

(九) 审议《关于预计公司 2023 年日常性关联交易的议案》

本议案详细内容参见公司于 2023 年 3 月 10 日在全国中小企业股份转让系统指定的信息披露平台发布的《武新股份:关于预计公司 2023 年日常性关联交易的公告》(公告编号: 2023-009)

议案涉及关联股东回避表决,应回避表决的关联股东名称为宝武环科武汉金 属资源有限责任公司。

(十) 审议《关于将闲置资金交由宝武集团现金平台管理的议案》

根据宝武集团公司下发的《关于控制金融风险规范银行账户管理的若干规定》中持续提升集团资金集中度,资金平台应上尽上的要求,2023 年度拟将公司闲置资金纳入宝武集团现金平台管理,其占用资金利率计息标准参照全国银行间同业拆借中心公布的 1 年期基础利率 LPR。每月纳入其管理的闲置资金预计不超过 6000 万元人民币。

议案涉及关联股东回避表决,应回避表决的关联股东名称为宝武环科武汉金 属资源有限责任公司。

(十一) 审议《关于公司关联交易的议案》

公司 2023 年偶发性关联交易资金预计不超过 510 万元人民币。其中:公司 拟从武钢集团有限公司租用土地,预计金额不超过 370 万元人民币。

公司拟从宝武环科武汉金属资源有限责任公司租用土地,预计金额不超过 140万元人民币。

议案涉及关联股东回避表决,应回避表决的关联股东名称为宝武环科武汉金 属资源有限责任公司。

(十二) 审议《关于提名庄壹先生为公司第三届监事会监事的议案》

鉴于公司第二届监事会任期即将届满,根据《公司法》和《公司章程》的规

定,现提名庄壹先生为公司第三届监事会监事候选人,经公司 2023 年第一次临时股东大会审议通过后就任,任期三年。

(十三) 审议《关于提名陈达尧先生为公司第三届监事会监事的议案》

鉴于公司第二届监事会任期即将届满,根据《公司法》和《公司章程》的规定,现提名庄陈达尧生为公司第三届监事会监事候选人,经公司 2023 年第一次临时股东大会审议通过后就任,任期三年。

- 上述议案存在特别决议议案, 议案序号为七;
- 上述议案不存在累积投票议案;
- 上述议案不存在对中小投资者单独计票议案;
- 上述议案存在关联股东回避表决议案, 议案序号为九、十、十一;
- 上述议案不存在优先股股东参与表决的议案;
- 上述议案不存在审议公开发行股票并在北交所上市的议案。

三、会议登记方法

- (一)登记方式
 - 1) 自然人股东持本人身份证、账户卡;
- 2)由代理人代表个人股东出席本次会议的,应出示委托人身份证(复印件)、 委托人亲笔签署的授权书、股东账户卡及代理人身份证;
- 3)由法定代表人代表法人股东出席本次会议的,应出示本人身份证、法定 代表人身份证明书、加盖法人单位印章的单位营业执照复印件、股东账户卡和股 东 持股凭证:
- 4) 法人股东委托非法定代表人出席本次会议的,应出示本人身份证,加盖 法人单位印章并由法定代表人签署的授权委托书、加盖法人单位印章的单位营业 执照复印件,股东账户卡和股东持股凭证;
 - 5) 办理登记手续,可用现场、信函或传真方式进行但不受理电话方式登记。

- (二) 登记时间: 2023年3月27日上午9:00
- (三)登记地点:武汉市青山区工人村特 1 号(武钢 14 号内)公司会议室

四、其他

- (一)会议联系方式:联系人: 胡辉 联系电话: 027-86590175 联系地址:武汉市青山区工人村特 1 号(武钢 14 号门内)武汉武新新型建材股份有限公司,邮政编码: 430080,
- (二)会议费用:与会股东交通自理、食宿等费用由公司承担。

五、备查文件目录

《武汉武新新型建材股份有限公司第二届董事会第十四次会议决议》。 《武汉武新新型建材股份有限公司第二届监事会第九次会议决议》。

武汉武新新型建材股份有限公司董事会 2023年3月10日